Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 3 (школа полного дня обучения)» г. Грозного
 (МБОУ «Гимназия № 3» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни йукъардешаран гимнази № 3»
Соьлжа-гIалин муниципальни йукъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

 31.08.2024 г.         № 03-23/73/1

 г. Грозный

О внесении изменений в штатное расписание
и кадровые документы

          В связи с введением с 01.09.2024 года учебных предметов «Основы
безопасности и защиты Родины» и «Труда (технологии)», п р и к а з ы в а ю:

1. Делопроизводителю Ибрагимову Джабраилу Зайндиевичу внести
изменения в кадровые документы работников в части наименования должности
работников, преподающих учебные предметы «Основы безопасности и защиты
Родины» и «Труд (технология)».

2. Делопроизводителю Ибрагимову Джабраилу Зайндиевичу отразить
изменения в трудовой книжке и в отчете ЕФС-1.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    З.Х. Ахмерзаева

		2024-10-03T18:01:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №3 (ШКОЛА ПОЛНОГО ДНЯ ОБУЧЕНИЯ)" Г. ГРОЗНОГО